Et his appet qd duplex ē mis. s. i. resistēdo et i
sistēdo. hñtāt mōre. Jē appet qd si mōlēna pñra est
licra eius pñra ē illūtū facit de hisq ad eccl. pñl.
s. seru. Nā em. zñm ē malū hoc bonū. Adde
pñ declaratiōe pñdictoz qd ē recte possidet et rex.
dīc vñcōsc possidere nec accipit hic pront acci
pīt i. l. vñcōsc de acq. pos. s. qd ibi quo ad alīc lognū
bīc. s. qñtā ad pñpositū ē tñplex qñale vñcōsc
s. pñcē et existētē vñcōsc pñcē ē hñtālē fidē vñcōsc
existētē nō posse vñste tenere ls qd pñter se vñste
tenere pñta qd res ē aliena qñdā pñcurrat ista dño
vñcōsc. l. mētālē et reale possessor ē iñfinita. s. d. vñlē
ca. l. s. fur. s. i. s. fñgēdē illa dño vñcōsc sunt pñcēta cum
clādestinatē qd cñ quartū spñle fñm mā opī. hic po
sitā qdā vñrā pñto. vt licet icōineti recuperare clā
destinā sicut rē fñrtuā vt no. m. l. qdā i rātam ex iñ
ternallo non licet at. j. dīcā. Qñdā nero pñcurrat
prava opinō et mētālē si rām nō pñcurrat vñcōsc eri
stētē illa malapñcēa non ligat in foro iñdictiōlē qd nō
ē i veritate cū ms qñtan ex ea. s. b. iur. et fac. igno.

✓ vñ de possessor vñcōsc

DRAFTS OF THE WORK